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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring, adskillelse og tildækning på
køl og frost herunder opbevaringstemperatur på køl. Faciliteter
for hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Opvaskeområde
Følgende er konstateret: Opvaskemaskine og afsætningsplads
fremstår med belægninger af kalk og madrester.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt konkret om udskiftning af afsætningsbord og
generelt om fjernelse af kalk og renholdeldelse af
opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret:
vedligeholdelse af træbordplade.
Følgende er konstateret: lakeret træbordplade fremstår slidt
hvor lakken flere steder er slidt af.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse idet virksomhed er
opmærksom på det og har planer om at udbedre forholdet.
Vejledt generelt om vedligeholdelse herunder brug af en
vedligeholdelsesplan.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
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egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur på køl og frost,
opvarmning og nedkøling fra d. 1. februar til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Vejledt generelt om fødevarekontaktmaterialer herunder genbrug af emballage - udleveret
faktaark om genbrug af emballage.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


